
Jakub ADAM – Představení pro AS TF  
Na České zemědělské univerzitě studuji od roku 2015 na studijním oboru silniční a městská 
automobilová doprava. V roce 2019 jsem začal na ČZU také působit jako pomocná vědecká síla, 
jelikož jsem zjistil, že bych se i nadále chtěl pohybovat v akademickém prostředí, nastoupil jsem na 
pozici hospodářsky technického pracovníka, kde se mohu podílet i na vědecké činnosti a sám sebe 
rozvíjet.  

Rád bych se účastnil aktivní komunikace s vedením ostatních kateder, kde by se mohlo diskutovat o 
možnostech studijního plánu. Mým cílem je také představit myšlenku prolnutí praktické výuky 
s teoretickou, která může studentům pomoci nejen s nalezením zaměstnání po ukončení studia, ale 
také jim dá možnost se více na zaměřit na oblast, která jim při studiu jde nejlépe a která je baví. 
Jakožto student a zároveň pracovník katedry mám přehled o aktuálním dění na akademické půdě 
z obou pohledů – tedy jako studenta, a zároveň jako zaměstnance, který přichází do styku 
s laboratorním vybavením a situacemi, které mi rozšiřují obzory a stávají se velkým přínosem právě 
mému studiu.  


